PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Gestão 2025 - 2028
Trabalhando por todos e para todos!

PORTARIA NQ 203, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Altera a Portaria n2 142 de 14 de março de 2024, a
qual Nomeia Conselho Municipal de Assistência Social."

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;
CONSIDERANDO o disposto no memorando n2 058/2025 do Departamento de
Assistência Social;

RESOLVE:

NOMEAR,para o biênio de 2024/2026, os membros abaixo relacionados, para
comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL de Pedro de Toledo, criado pela
Lei Municipal n.2 739, de 02 de Julho de 1997, a saber:

► REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

Departamento de Educação, Esporte e Cultura
Titular Camila Fernanda Nunes Peixoto 287 *** ***-06 cacafernanda2@hotmail.com
Suplente Assíria Pires de Oliveira 329 *** ***-24 assiriapires@gmail.com

--------------------------------------------------------------------------------------- - --------------------------------—
Departamento Administrativo

Titular Nelson Ribeiro 25^ *** ***-37 nelson.guax@hotmail.com
Suplente Kátia Rezende Flora Machado 255 *** ***-24 administrativo@pedrodetoledo.sp.g

ov.br

Departamento de Saúde
Titular Marília Nardes Farias 368.***.***-00 marilianardesfarias@hotmail.com
Suplente Ester de Camargo Alves Morais 272 *** ***-58 esteralvescamargo@gmail.com

Departamento de Assistência Social
Titular Erika Viviane da Silva Rodrigues 29i *** ***_Q5 erikaipo@hotmail.com
Suplente Vanderlei dos Santos 269 *** ***-50 vandsantosl977@gmail.com

► REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Associação de Pais e Amigos de Excepcionais (APAE)
Titular Neiri Ramos de Souza 276 *** ***-Q7 neirisouza@outlook.com.br
Suplente Elcyelle da Silva Passos 418 *** ***-Q2 elcyelle@hotmail.com

Associação Beneficente do Bem Comum (ABBC)
Titular Rosemeire da Silva Carvalho 031*** ***-00 cci.pedrodetoledo@gmail.com
Suplente Neide M- Ferreira Gonçalves 169** ****-01 cci.pedrodetoledo@gmail.com

Associação Washington Sabino - Projeto Coração de Mãe
Titular Fabiana Lopes da Silva 253 *** ***-47 bielcavaleiro39@gmail.com
Suplente Camila Alves Silva 355 *** ***-39 associacaosabino.social@gmail.com

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230, Centro, Pedro de Toledo/SP
www.pedrodetoledo.sp.gov.br Tel. (13) 3419.7000

mailto:cacafernanda2@hotmail.com
mailto:assiriapires@gmail.com
mailto:nelson.guax@hotmail.com
mailto:marilianardesfarias@hotmail.com
mailto:esteralvescamargo@gmail.com
mailto:erikaipo@hotmail.com
mailto:vandsantosl977@gmail.com
mailto:neirisouza@outlook.com.br
mailto:elcyelle@hotmail.com
mailto:cci.pedrodetoledo@gmail.com
mailto:cci.pedrodetoledo@gmail.com
mailto:bielcavaleiro39@gmail.com
mailto:associacaosabino.social@gmail.com
http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÀO PAULO

Gestão 2025 - 2028
Trabalhando por todos e para todos!

PORTARIA Ng 203, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025.
(Fls 02)

Publique-se e cumpra-se.

Núcleo de Apoio Social Nascer do Sol
Titular Isabel Cristina Minanã Fraga 943 *** ***-34 isacrisfraga@gmail.com
Suplente Arnobio Pereira Alencar 005 *** ***_j9 arnobioarnaldo@gmail.com

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 26 de fevereiro de 2025.

/

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
Departamento Administrativo, em 26 de fevereiro de 2025.
/acm.

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230, Centro, Pedro de Toledo/SP
www.pedrodetoledo.sp.gov.br Tel. (13) 3419.7000

mailto:isacrisfraga@gmail.com
mailto:arnobioarnaldo@gmail.com
http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br